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4) w rozdziale V Klasyfikacja paragrafów wydatków 
(z objaśnieniami): 

a) w objaśn i eniach występujących po paragrafie 28 
Podróże służbowe krajowe, w podstawie praw­
nej wskazanej w nawiasie, wyraz "oraz" zastę­
puje się przecinkiem, a po wyrazach "poz. 572 " 
dodaje się wyrazy "oraz z 1995 r. Nr 16, poz. 
200 ", 

b) w objaśnieniach występujących po paragrafie 
85 Dotacje celowe na finansowanie zadań inwe­
stycyjnych zleconych gminom (związkom gmin) 
po wyrazach "z realizacją zadań", skreśla się wy­
razy " adm inistracji rządowej ", 

c) dodaje się paragraf 60 w brzmieniu: 

,,60 Wpłaty gmin na zwiększenie subwencji 
ogólnej" , 

d) paragrafy 92 i 93 otrzymują brzmienie: 

,,92 Dotacje celowe na finansowanie zadań in­
westycyjnych własnych gmin o statusie 
miasta 

93 Dotacje celowe na finansowanie zadań inwe­
stycyjnych zleconych gminom o statusie 
miasta", 

e) w nazwie paragrafu 94 wyraz "przekazanych" 
zastępuje się wyrazem "zleconych ", 

f ) objaśni e nia występujące po paragrafie 94 otrzy­
mują brzm ienie: 

"Paragrafy 92, 93 i 94 obejmuj ą dotacje ce lowe 
z budżetu państwa na fin ansowanie zadań inwe­
stycyjnych własnych i zleconych oraz zadań bie­
żących zleconych organom samorządu teryto­
rialnego we wskazanych miastach oraz miej­
skich strefach usług publicznych na zasadach 
i w trybie określo nych w ustawie z dn ia 24 li st o­
pada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektó­
rych miast oraz o miejskich strefach u sług pu­
blicznych (Dz. U. Nr 141 , poz. 692). 

2. W załączniku nr 2 do rozporządze nia , o którym 
mowa w ust. 1, wprowadza s i ę nastę puj ące zmiany: 

1) w pozycjach od 0021 do 0024 wyraz " Obligacja" za­
stępuje się wyrazem "Obligacje "; 

2) pozycja 0026 otrzymuje brzm ienie: 

,,0026 Obligacje restrukturyzacyjne" ; 

3) dodaje się pozycję 0028 w brzmieniu : 

,,0028 Obligacje państwowej pożyczki dziesięcio­
letniej" ; 

4) pozycja 0030 otrzymuje brzmienie: 

,,0030 Bony skarbowe o term inie w yku pu 2, 3 dni 
oraz jednego i dwóch tygodni ". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem 1 
styczniCl 1996 r. , z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 2 lit . f) oraz 
i), który wchodzi w życie z dniem ogłoszen ia . 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 21 grudn ia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku akcyzowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 10 pkt 2, art. 32 ust. 5, 
art. 35 ust. 4, art. 36 ust. 5, art. 37 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 
oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o po­
datku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym 
(Dz. U. Nr 11 , poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, 
z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 
i Nr 142, poz. 702 i 703) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 
listopada 1995 r. w sprawie podatku akcyzowego (Dz. 
U. Nr 135, poz. 663) załącznik nr 2 otrzymuje brzmie-

nie określone w załączniku do niniejszego rozporzą­
dzenia. 

§ 2. Zmiana Polskiej Scalonej Nomenklatury Towa­
rowej Handlu Zagranicznego po dni u 31 grudnia 
1995 r. nie powoduje zmian wysokości opodatkowania 
podatkiem akcyzowym. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 
stycznia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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Załącznik do rozporządzen i a M inistra Fi­
nansów z dn ia 21 g rudn ia 1995 r. (poz. 
784) 

TABELA STAWEK PODATKU AKCYZOWEGO DLA NIEKTÓRYCH IMPORTOWANYCH TOWARÓW 

Poz. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Kod PCN 

2 

170410 
ex 2106 90 92 O 
ex 2106 90 98 O 

ex 2202 90 

220300 

2204 

2205 

220600 

2501 0091 O 

ex 2710 00 87 O 

330300 

ex 3304 

ex 3506 

36050000 O 

ex 4302 

Nazwa grupy towarów (towaru) 

3 

Guma do żucia, również pokryta cukrem 

Piwo bezalkoholowe 

Piwo otrzymywane ze słodu 

Wino ze świeżych winogron, łącznie z winami wzmocnionymi, 
moszcz winogronowy inny niż z pozycji nr 2009 
wtym: 
a) w pojemnikach zawierających 2 Ilub mniej 
b) o rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 22% obj. 

Wermut i inne wina ze świeżych winogron przyprawione roślinami 
lub substancjami aromatycznymi 
wtym: 
a) w pojemnikach zawierających 2 Ilub mniej 
b) o rzeczywistej objętościowej mocy alko holu powyżej 18% obj. 

Pozostałe napoje fermentowane (np. jabłecznik , moszcz gruszkowy 
i miód pitny); mieszanki napojów fermentowanych oraz mieszanki 
napojów fermentowanych i napojów bezalkoho lowych nie wymie­
nione ani nie włączone gdzie indziej 
wtym: 
a) w pojemnikach zawierających 2 Ilub mniej 
b) o rzeczywistej objętościowej mocy alkoholu powyżej 22% obj. 

Sól odpowiednia do spożycia przez ludzi 

Oleje silnikowe 

Perfumy i wody toaletowe 

Preparaty do upiększania i makijażu oraz preparaty do pielęgnacji 
skóry (z wyjątkiem leków), łącznie z preparata m i do opalania, do 
manicure i pedicure, z wyłączeniem towarów o symbolu 
33049900 O 

Kleje do rzęs i peruk 

Zapałki, inne niż artykuły pirotechniczne z pozycji nr 3604 

Garbowane lub wykończone skóry futerkowe (łącznie z łbami, ogo­
nami, łapami i innymi kawałkami lub ścinkami), nawet połączone 
(bez dodatku z innych materiałów), z wyjątkiem króliczych i zaję­

czych, z owiec i jagniąt, z jagniąt astrachańskich, szerokoogono­
wych karakułowych, perskich i podobnych jagniąt indyjskich , chiń ­

skich, mongolskich lub tybetańskich, z wydr morskich lub nutrii 

Stawka podatku 
akcyzowego w zł 

na jednostkę 
wyrobu lub w % 

podstawy 
opodatkowan ia* ) 

4 

25 

7 

0,92 złl l 

0,80 złl l 

1,32 złll 
13,00 złll 

0,80 złl l 

1,32 złl l 

12,50 złl l 

0,65 złll 

1,32 złll 
13,00 złl l 

20 

20 

25 

25 

25 

0,06/1000 szt. 

25 
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1 2 

14 ex 4303 

15 852540 

16 ex 852110300 
ex 8521 1080 O 

17 ex 8528 

18 ex 8528 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

niezależni e od 
kodu PCN 

ex 8703 

ex 8903 

ex 9303 

ex 9304 00 00 O 

ex 9504 40 00 O 

ex 9504 

niezależnie od 
kodu PCN 

nieza leżnie od 
kodu PCN 

- 3734 -

3 

Artykuły odzieżowe, dodatki do ubiorów i pozostałe wyroby fu ­
trzarskie - z wyjątkiem wytworzonych ze skór króliczych i zaję­
czych , z owiec i jagniąt, z jagniąt astrachańskich, szerokoogono­
wych karakułowych, perskich i podobnych jagniąt indyjskich, chiń­
sk ich, mongolskich lub tybetańskich, z wydr morskich lub nutrii 

Kamery video, ze stop-klatką oraz pozostałe kamery video rejestru ­
jące, których wartość celna jest wyższa od równowartości 600 ECU 

Magnetowidy i odtwarzacze, których wartość celna jest wyższa od 
równowartości 350 ECU 

Odbiorniki telewizyjne z ekranem do odbioru kolorowego (barw­
ne), których wartość celna jest wyższa od równowartości 750 ECU 

Zestawy sprzętu elektronicznego: 
1) odbiornika telewizyjnego i magnetowidu lub odtwarzacza, jeże­

li wartość celna zestawu jest wyższa od równowartości 

1100 ECU 
2) odbiornika telewizyjnego i kamery video, jeżeli wartość celna ze-

Poz. 784 

4 

20 

15 

15 

15 

15 

stawu jest wyższa od równowartości 1350 ECU 15 
3) odbiornika telewizyjnego, magnetowidu lub odtwarzacza i ka­

mery video, jeżeli wartość celna zestawu jest wyższa od równo-
wartości 1700 ECU 15 

Zestawy do odbioru programów satelitarnych oraz poszczególne 
części składowe tych zestawów 

Pojazdy samochodowe i inne pojazdy mechaniczne przeznaczone 
zasadniczo do przewozu osób (inne niż z pozycji 8702). włącznie 
z samochodami osobowo-towarowymi (kombi) oraz samochoda­
mi wyścigowymi, których wartość celna jest wyższa od równowar­
tości 7000 ECU 

Jachty i inne jednostki pływające wypoczynkowe lub sportowe, 
których wartość celna jest wyższa od równowartości 2400 ECU 

Broń myśliwska 

Broń gazowa 

Karty do gry, z wyłączeniem kart do gry dla dzieci 

Wyposażenie specjalistyczne obiektów działalności rozrywkowej: 
1) rulety wraz ze stołami do rulety 
2) automaty hazardowe 
3) stoły do gry w karty 
4) maszyny i urządzenia losujące 
5) elektroniczne maszyny i urządzenia do gry 

Zestawy zawierające preparaty do upiększania i makijażu oraz pre­
paraty do pielęgnacji skóry, wymienione w poz. 9 i 10 

Opakowania z tworzyw sztucznych: 
1) balony z tworzyw sztucznych 
2) beczki z tworzyw sztucznych 
3) bębny z tworzyw sztucznych 
4) skrzynki z tworzyw sztucznych 
5) kanistry z tworzyw sztucznych 
6) transporterki z tworzyw sztucznych 

15 

15 

25 

25 

25 

30 

20 
20 
20 
20 
20 

25 

0,50 zł/szt. 
5,00 zł/szt. 
6,00 zł/szt . 

0,75 zł/szt . 

0,40 zł/szt. 
0,75 zł/szt. 
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7) butelki z tworzyw sztucznych: 
a) o pojemności do 1,5 I włącznie 0,03 zł/sz t . 

b) o pojemności powyżej 1,5 I 0,05 zł/szt. 
8) fiolki z tworzyw sztucznych 1,00 zł/l 000 szt. 
9) tuby z tworzyw sztucznych 1,00 zl/1000 szt. 

10) puszki i pudełka z tworzyw sztucznych 0,01 zł/szt. 
11) słoje i słoiki z tworzyw sztucznych 0,02 zł/sz t. 

12) pozostałe wolne od 
podatku 

28 Pozostałe towary nie wymienione w poz. 1-27 wolne od 
podatku 

Objaśnienia : 

ex - zamieszczony przy kodzie peN oznacza, że stawka podatku akcyzowego jest ustalona ty lko dla niektórych towarów obj ętych danym 
kodem, ok reślonym w kolumnie 3. 

* ) - określonej wart. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11 , poz. 
50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz . 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670 oraz z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703) . 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 grudnia 1995 r. 

w sprawie wysokości opłaty od kasacji w sprawach karnych . 

Na podstawie art. 465 § 1 Kodeksu postępowania 
karnego zarządza się, co n astęp uje : 

§ 1. Opłatę od kasacji ustala się na kwotę : 

1) 300 zł w sprawie, w której w pierwszej instancji 
orzeczenie wydał sąd rejonowy, 

2) 500 zł w sprawie, w której w pierwszej instancji 
orzeczenie wydał sąd wojewódzki . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1996 r. 

Minister Sprawiedliwości : J. Jaskiernia 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 15 grudnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności adwokackie w postępowaniu przed organami 
wymiaru sprawiedliwości. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. 
- Prawo o adwokaturze (Dz. U. Nr 16, poz. 124, Nr 25, 
poz. 187, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1986 r. Nr 42, poz. 202, 
z 1990 r. Nr 36, poz. 206 i z 1995 r. Nr 4, poz. 17) zarządza 
się , co następuje : 

§ 1. W § 20 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwo­
ści z dnia 4 czerwca 1992 r. w sprawie opłat za czynno­
ści adwokackie w postępowaniu przed organami wy­
miaru sprawiedliwości (Dz. U. Nr 48, poz. 220 i z 1994 r. 

Nr 119, poz. 578) po ust. 2 dodaje się ust. 21 w brzrnie ­
ni u: 

,,21. Za sporządzenie kasacji wynagrodzen ie ' dwo­
kata wynosi od 50 do 300 z ł " . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 
stycznia 1996 r. 

Minister Sprawiedliwości: J. Jaskiernia 




